TUSSENTIIDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 28 oktober 2020
In het faillissement van: : Elbement B.V. en Elbement Bouwsystemen B.V.
Faillissementsnummer : F19/12/304-305
Datum uitspraak : 02-10-2012
Rechter-commissaris : mr. H.J. ldzenga
Curator : mr. P. van Rossum
Betrekking hebbend op verslag nrs. ' 1_'8'
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € 554,25 | € - € 554,25
bank € - € - € -
giro € - € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 3 181.933,85 | £ - € 181.933,85 | € 31.575,30
kosten ivm verkoop € -69.901,80 | € - € -69.901,80 | € -12.131,72
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 216.359,50 | € - € 216.359,50
boedeldebiteuren € - € - € - 3 -
4, overige baten
boedelbijdrage € 6.333,38 | € - € 6.333,38
restitutie Nemassdeboer € 823,91 | € - € 823,91
Allianz € 3.530,24 | € - € 3.530,24
restitutie PostNL € 904,22 | € - € 904,22
teruggave OB 2017 £ - € 65.374,00 | € 65.374,00
rente € 2.114,46 | € . € 2.114,46
5. totaal € 342.652,01 | € 65.374,00 | € 408.026,01 | € 19.443,58
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 149.584,39 | € - € 149.584,39 | € 25.960,93
publicatiekosten € E 3 - € - € -
uittreksel € - € - € - € -
verzekeringen € 154,00 | € - € 154,00
afrekening ABN AMRO
(pandrecht) € 147.794,35 | € = 1€ 147.794,35
6. totaal € 149.738,39 | € - € 297.532,74 | € 25.960,93
c THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 342.652,01 | € 65.374,00 | € 408.026,01
totaal B € 149.738,39 | € - € 297.532,74
7. saldo boedelrekening € 192.913,62 | € 65.374,00 | € 110.493,27




Rabobank Stad en Midden Groningen

Rekeningafschrift

Bankcode
3251

Zakelijke rekening Rabobank
Ten name van Datum aanmaak afschrift Blad
Elbement B.V. 28-10-2020 1 van 1

qq P. van Rossum F12/304

Wilhelminastraat 47 Datum vanaf Beginsaldo
7811 JD EMMEN L 23-07-2020 45.119,27 CR
Datum tot en met Eindsaldo
27-10-2020 L 110.493,27 CR
IBAN / Rekeningnummer BIC Totaal afgeschreven | Totaal bijgeschreven
NML60 RABO 0108 2503 93 EUR RABONLZ2U 0,00 65.374,00
Lﬁegte Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)
17-09 cb MNL26 INGB D000 4412 90 BELASTINGDIENST 65.374,00

NR.202018101540245 OMZETBEL. 2017 (
ELBEMENT BOU) UITBETALING KENMERK 0
35404023913

Transactiereferentie:
GVSXX20200911053069943
Verwerkingsdatum: 17-09-2020

ac = acceptgiro

ba = betaalautomaat
bc = betalen contactloos
bg = betaalopdracht

bv = Betaalverzoek

cb = crediteurenbetaling

cc = creditcard

db = diverse boekingen

eb = bedrijven Euro-incasso
ec = E-commerce

ei = Euro-incasso

ga = geldautomaat Euro

gb = geldautomaat VV st = storno Euro-incasso

id = iDEAL tb = eigen rekening

kh = kashandeling te = terugboeking Eurobetaling
pc = Payconiq wb = wereldbetaling

sb = salarisbetaling

sp = Spoedbetaling

R = tanna,



